общей площадью 12 кв.м, расположенного по адресу: Белгородская область, г. Новый Оскол, пл. Революции (напротив Дома быта) победителем аукциона при-
знан Гусейнов Айдын Валико оглы, цена продажи права на заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта составила 16 634,00 руб. 
(шестнадцать тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 00 копеек).

2) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации овощей, фруктов, картофеля, бахчевых культур 
общей площадью 12 кв.м, расположенного по адресу: Белгородская область, г. Новый Оскол, пл.